Протокол № 19/УТПиР-В от.18.11.2013 г.
[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на закрытый запрос предложений конвертов

	№ 19/УТПиР-В
	18.11.2013

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ:  Реконструкция ВЛ-10-0,4 кВ с. Константиновка для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»
 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. раздела  2.1.1 «Услуги КС»  № 63  на основании указания ОАО «ДРСК» от  31.10.2013 г. № 141.
Плановая стоимость закупки:  8 368 000,00  руб. без учета НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня
Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 8 (восемь) Предложений на участие в закупке, с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
1. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
1. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 09:50 (время московское) 18.11.2013
1. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
1. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ИП Рязанова Н.В.
(675000, Россия, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Трудовая, 44, 90)

	Цена: 7 277 560,68 руб. (НДС не облагается).
Срок действия оферты до 31.01.2014 г.

	2
	ООО "ДЭМ"
(675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Амурская, д. 257)
	Цена: 7 313 610,05 руб. без учета НДС
Срок действия оферты до 30.12.2014 г.

	3
	ООО "Энергострой"
 (675014, Амурская обл., г. Благовещенск, с. Белогорье, ул. Призейская, д. 4)

Цена: 7 529 000,00 руб. без учета НДС

не подтвердили ставку

	4
	ООО ФСК "Энергосоюз"
 (675007 Амурской области г. Благовещенск ул. Нагорная ,20/2 а/я 18;)
	Цена: 7 530 000,00 руб. без учета НДС (8 885 400,00 руб. с учетом НДС)
Срок действия оферты 65 дней с даты вскрытия конвертов (18.11.2013 г.)

	5
	ОАО "ВСЭСС"
 (Россия, г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, 165, 680042)
	Цена: 7 531 177,38 руб. без учета НДС (8 886 789,31 руб. с учетом НДС)
Срок действия оферты до 16.02.2014 г.

	6
	ООО "Системы и Сети"
(675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко, д. 6)
	Цена: 7 671 418,64 руб. без учета НДС (9 052 274,00 руб. с учетом НДС)
Срок действия оферты до 23.02.2014 г.

	7
	ООО "АСЭСС"
[bookmark: _GoBack](Амурская область, г. Благовещенск) ул. 50 лет Октября 228)
	Цена: 7 720 550,00 руб. без учета НДС
Срок действия оферты до 19.01.2014 г.

	8
	ООО "Амур-ЭП"
 (680032, Хабаровский край, г. Хабаровск, пр-кт 60 лет Октября, 128 А)
	Цена: 7 750 836,00 руб. без учета НДС
Срок действия оферты до 25.02.2014 г.

РЕШИЛИ:
Утвердить заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	О.А. Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»	Е.Ю. Коврижкина
2

image1.jpeg